TopMonty armaturet - en verden til forskel

Vi er stolte af at preesentere vores nyeste serie af armaturer, designet med fokus pa holdbarhed, funktionalitet og
@stetik. Vores armaturer er fremstillet af hej kvalitets rustfrit stél, hvilket sikrer en lang levetid og
modstandsdygtighed over for korrosion.

En af de fremtraedende funktioner i vores vandhaner er det indbyggede kugleleje i svingtuden, som betyder at
svingtuden aldrig behaver at blive vedligeholdt med smarelse. Kuglelejet sikrer en jeevn og preecis beveegelse i
hele armaturets levetid, hvilket forbedrer brugeroplevelsen uanset hvilken hardhed vandet har.

For at gare installationen s& enkel som muligt kan vores armaturer monteres oppefra. Dette designvalg gor
installationsprocessen hurtigere og mere bekvem for bade professionelle installatgrer og ger-det-selv-
entusiaster, se vedlagte vejledning.

Vores armaturer er fremstillet | rustfrit stl, som ikke afgiver farlige tungmetaller til drikkevandet. Dette gar dem
til et sikkert valg for bade husholdninger og professionelle miljger, hvor drikkevandskvalitet er afgerende.

Vi stér naturligvis inde for kvaliteten af vores produkter og tilbyder derfor en garanti, der raekker ud over den
lovmaessige danske lovgivning. Vi tilbyder derfor en 10 &rs garanti pé slitage og uteetheder i forbindelse med
svingtud og kugleleje i kekkenarmaturerne.

Garantien geelder under forudsaetning af korrekt installation og normalt brug.

Vi anbefaler regelmaessig rengering armaturet at bevare dets optimale funktion og udseende. Brug milde
rengaringsmidler og undga skurepulver eller aggressive kemikalier, der kan beskadige overfladen.

Vores kundeservice star altid klar til at besvare eventuelle spargsmaél og yde support i forbindelse med vores
produkter. Vi seetter en zere i at levere produkter af hgj kvalitet og en service, der lever op til vores kunders
forventninger.

Med venlig hilsen

. www.10-4.dk - Klik og Byg
Kundeservice: info@10-4.dk - 9674 2484

10-4

TopMonty TopMonty

Enghavevej 17
6950 Ringkabing

)

?

S

SIS

RS

TS

228

Sokkelmodulet

TopMonty =
Handvaskarmatur ..., T
med J-Tud ‘

inkl. bundventil | ]wexs
Nr.|Produkt [Type -mélimm [Matriale [Antal]

1|Handtag @45 x 30 SUS304 | 1

2_Hulsk|uler ‘08,8 Silicon 3

3|Pinolskrue M5x4 SUS304 | 1

4/Over jul M37x1,25 SUS304 | 1
_5/Kompress otrik M37x1,25x10 |SUS304 | 1

6|Keramiskindsats  |CT35 CF151 Keramik | 1

7|Armatur krop ?45x 140 SUS304 | 1
| 8|Ha 0855 SUs304 | 1

9|Pakning 922x1,5 NBR 1
10|Luftblander 400.803.000 POM 1
11]Luftblander hus 1024x18 SUS316 | 1
12|0-ring ?40x1,5 NBR 1
[ 13[Sokkel los2x10 —[susaos [ 1
| 14[0-1ing losgx25  INeR | 1 |
15|Boltskrue M6x60 -S4 SUS304 | 2
16/Modhagebolt |M6 SUS304 | 2
17|Stopper M6 ABS 2
18|Forbindel M10x1xG3/8x400 [Polyamid | 2
| 19|Finger nogle G3/8 POM 2
20|Pinolskrue M5x5 SUS304 | 2
21|0-ring 1020x1 NBR 1
22|Umbraco negle $2,5x100 SUS304 | 1
23|Stetteplade 70x43x1,5- 035 |SUS304 | 1
24|Umbraco nogle 184x100 SUS304 | 1
25| Luftblander ANC-A24B-7L1  |POM 1




Sadan monterer du nemmest din nye vandhane

Nar du dbner pakken, kan du lige se, hvordan vandhanen ser ud, nér den er monteret. S ved du,
hvad du gar efter, og sa gar du bare sddan her (og nej du skal ikke til at lede efter vaerktgj - alt hvad
du skal bruge, eri emballagen med vandhanen):

1. Left vandhanen ud af emballagen. Du opdager, at sokkelmodulet sidder lgst - det er meningen, sa du
nemt kan tage det af. Skub det ned langs de to slanger, til du har faet det fri.

2. Leegvandhanen med slangerne tilbage i emballagen eller et blgdt sted, hvor den ikke far ridser. Nu skal
du kun teenke pa sokkelmodulet.

3. Satsokkelmoduletihullet i bordpladen/vasken, hvor vandhanen skal monteres. Prop alle delene ned i
hullet, s kun den peene ring titter op over bordpladen.

4. Find den store unbrakonggle og stram de to store bolte, du ser inde i sokkelringen. Hvis din bordplade er
af den tykke slags, skal du méske lgsne boltene lidt fgrst, s& vingerne kan komme langt nok ned til at
gribe fat (nogle bordplader kraever lidt seerbehandling). Hvis bordpladen er lidt ujeevn pé undersiden,
kan det godt drille lidt, men presser du hovederne af de to store bolte let mod hinanden (med tommel
og pegefinger), mens du speender dem, s& skal det hele nok ga godt.

5. BEMARK: Hvis hullet i bordpladen er lidt flosset pa undersiden, sa brug den ovale stalplade fra
emballagen. Den kan kleebes op under bordpladen, sa vingerne far godt fat.

6. Nar de to store bolte sidder godt fast, henter du vandhanen. Fgr de to slanger ned i hullet - én ad
gangen - og seenk s& vandhanen stille og roligt ned i sokkelringen.

7. Drejvandhanen, til den star, som du vil have den. Stram derefter de to smé pinolskruer i siden med den
lille unbrakonggle, som ogsa ligger i emballagen.

8. Saervandhanen pa plads. Nu skal du bare koble vandet til - det kraever et hurtigt besgg under bordet,
men fortvivl ikke: det er hurtigt overstaet, og du kan endda beholde skoene pa.

9. lemballagen finder du to fingernggler — de ser sddan ud:

Du skal nu klikke en fingernggle pa hver af slangerne.

Derefter vil du opdage at du nemt og uden brug af
veerktgj kan speende slangerne pa dine stopventiler.
Det er meget nemmere at komme til under vasken nar
du ikke behgver at bruge veerktej.

10. Derefter kan du abne for dine stopventiler og nyde, at det kun tog nogle f4 minutter at montere din nye
vandhane - s& du naede hverken at fa ondt i ryg eller knae af den montage.

Med venlig hilsen

www.10-4.dk - Klik og B
o~ g Byg
Kundeservice: info@10-4.dk - 9674 2484

10-4

TopMonty TopMonty

Enghavevej 17
6950 Ringkebing

£

TopMonty
Kekken armatur
med U-Tud

&—

O—,
=

— S
o—§

@.{(CD

P

o—Jre

@/'“u

Sokkelmodulet

350

TopMonty
Kekken armatur
med C-Tud
Nr. |Produkt |Type -millmm |Matriale |Antal
1|Handtag 1@45x30 SUS304 | 1
2|Hulskjuler 76,8 Silicon 1
3|Pinolskrue M5x4 SUS304 | 1
4|Overgangsskjuler  |M37x1,25 SUS304 | 1
5 Komprassmnsmztrik_M:}?x125:( 10 |SUS304 | 1
6|Keramisk indsats  |CT35CF151 Keramik | 1
7 |Armatur krop |@45x 140 SUS304 | 1
8|Handtagsgreb @8x55 SUS304 | 1
9|0-ring @40x1,5 NBR 1
10 |Kugleleje M18x1 SUS304 | 1
11 |Stabilitetsring @30x@24x4 POM 1
12|0-ring |940x1,5 NBR 1
13/Sokkel @52x10 SUS304 | 1
14/0-ring 048x2,5 NBR 1
15 Boltskrue M6 x60 - 54 SUS304 | 2
16|Modhagebolt M6 SUS304 | 2
17|Stopper M6 ABS 2
18/Forbindelsesslange |M10x1xG3/8x400 |Polyamid| 2
19 |Finger nogle G3/8 POM 2
20|Pinolskrue \M5x5 SUs304 | 2
21|Umbraco negle $2,5x100 SUS304 | 1
22|0vergangsomlgber |@45x15 SUS304 | 1
23|Pinolskrue M5 x5 SUS304 | 1
24/Tud ‘@24x0,3x213 SUS304 | 1
25/0-ring @20x1 NBR 1
26|Pakning _(ZlZle.S NBR 1
27 Luftblander 1400.803.000 POM 1
28|Luftblander hus |024x%18 SUS316 1
295t lad 70x43x1,5-@35 |SUS304 | 1
30|Umbraco nogle S4x100 SUS304 | 1
31 Luftblander ANC-A248-7L1  |POM 1




